

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 28/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Betteraves rouges - vinaigrette	Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
à la reine	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Champignon de Paris, Persil, Sel fin, Quenelle, Bouillon de volaille, Blanc de poulet	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
à la reine végétarienne	Sauce béchamel , Eau, Champignon de Paris, Persil, Sel fin, Haché végétal au soja, Bouillon de légumes, Crème fraîche	Lait, Soja

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Omelette tomatée à l'emmental façon cake	Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Tomate, Origan/Marjolaine, Fromage, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 30/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Chips nature	Chips	
Chou rouge Bio - vinaigrette	Chou rouge, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote Pomme Poire	Poire, Pomme bicolore, Eau	
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pommes de terre	Pomme de terre, Huile, Sel fin	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel, Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09-16 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 31/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake au potiron	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt nature, Levure chimique/Bicarbonate, Arôme, Courge potiron	Gluten, Lait, Oeufs
Chips nature	Chips	
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Délice du vampire (Spaghettis Bio)	Spaghettis, Huile, Sel fin	Gluten
Fruit Pique Nique	Pomme	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Mollet de la sorcière (Pilon de poulet)	Pilon de poulet	
Potion magique (Velouté de carottes)	Carotte, Eau, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes	Lait
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tome aux orties	Tomme	Lait
sauce tomate	Sauce béchamel, Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Tomate, Échalote, Bouillon de légumes, Persil	Lait